
 

 

POSTANOWIENIE NR 452/2018 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miasta Tarnobrzega w okręgu wyborczym nr 2 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349) w związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego dokonanym Postanowieniem 

Nr 397/2018 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 30 października 2018 r. w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego wybranego w wyborach do Rady Miasta Tarnobrzega w okręgu wyborczym nr 

2, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić, że w miejsce wygaszonego mandatu radnego wstępuje Pani Teresa Jadwiga Gołębiowska-

Piś kandydatka na radną w okręgu wyborczym nr 2, z listy nr 14 – KWW DARIUSZA BOŻKA RAZEM DLA 

TARNOBRZEGA, która w wyborach do Rady Miasta Tarnobrzega, przeprowadzonych w dniu 21 października 

2018 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się 

pierwszeństwa do obsadzenia mandatu na rzecz kandydata z tej samej listy. 

§ 2. 1. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Postanowienie podlega przekazaniu zainteresowanej Pani Teresie Jadwidze Gołębiowskiej-Piś oraz 

przesłaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Przewodniczącemu Rady Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4837


		2018-11-15T13:04:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




